ندائے خلافت

www.tanzeem.org

13 تا 19 ربیع الثانی 1440ھ / 19 تا 25 فروری 2019ء

بالآخر مسلمان کامیاب ہوں گے

ظالموں اور جباروں کو ہدایت نہیں ہوا کرتی۔ ﴿وَيَذُرُّهُمْ فِي طُغْيَانِهِمْ يَعْمَهُونَ﴾ (الاعراف)
ان کی سرکشانہ ضلالت کچھ زمانے تک قائم رہے گی۔ کچھ مدت تک بندوں پر خدائی کرتے رہیں گے۔
آخر اللہ کی حجت پوری ہوگی۔

﴿اِنِّىْ مَسْنٰى الضُّرِّ وَاَنْتَ اَرْحَمُ الرَّحِیْمِ﴾ ”کہ مجھے بہت زیادہ تکلیف پہنچی ہے اور تو تمام رحم کرنے والوں سے بڑھ کر رحم کرنے والا ہے۔“

ندانے خلافت

تخلافت کی بناؤ دنیائیں ہو پھر استوار
لاگئیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قاب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مدعو

13 تا 19 ربیع الثانی 1440ھ جلد 28
19 تا 25 فروری 2019ء شماره 08

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

اداری معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوکنگ لاہور۔